

خسارت ۹۰ میلیارد ریالی سیل به ابنیه‌های راهداری

در آذربایجان شرقی

معاون راهداری مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: جاری شدن سیل دو روز گذشته به جاده‌ها و ابنیه‌های راهداری این استان ۹۰ میلیارد ریال خسارت زد. «عالم‌رضا رسول زاده» معاون راهداری مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی روز شنبه در گفت و گویی اظهار کرد: سیل شب گذشته موجب تخریب بخش‌هایی از پل‌ها، آسفالت و شانه راه مسیر اهر-شکین شهر و خسارت بیش از ۶۰ میلیارد ریالی به جاده و ابنیه‌های راهداری در این مسیر شده است.

معاون راهداری مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: سیل ۲ روز گذشته در شهرهای هوراند، هریس و چاروا و ساق نیز موجب بروز خسارت ۳۰ میلیارد ریالی به جاده‌ها و ابنیه‌های راهداری شده است. در زمان کوتاهی ۲ گروه راهداری در جاده اهر - مشکین شهر و چهار گروه نیز در سایر جاده‌های سیل زده مشغول لایروبی و بازسازی جاده‌ها هستند. وی از رانندگان خواست برای تردد در جاده‌های سیل زده با احتیاط و آهستگی کرده و در صورت عدم ضرورت از سفر به این شهرها خودداری کنند.

انبار متخلف نگهداری شکر در سراپ پلمپ شد

گروه مشترک بازرسی اداره صحت، نیروی انتظامی و تعزیرات حکومتی یک واحد انبار شکر به مقدار ۷۰ تن با ارزش ریالی ۳۰ میلیارد ریال کشف شد. بر این اساس با حکم تعزیرات حکومتی، محل مورد نظر تا تعیین و تکلیف می‌گردد، ممنوع از تردد است. همچنین در حکم به اداره تعزیرات حکومتی لنگال پافت لازم به ذکر است وضعیت بازار و اوضاع جامعه هدف و بروز هر گونه نابسامانی چرخه کالا با دقت رصد و در صورت بروز هر گونه کمبود احتمالی با متخلفان بطریق مقتضی برخورد خواهد شد.

آسفالت ریزی بزرگترین پروژه مسیر گشایی تبریز آغاز شد

شهردار منطقه ۱ تبریز از آغاز آسفالت ریزی خیابان ۴۵ متری شهید آیت الله مدینه محمدعلی آل‌هاشم، که بزرگترین پروژه مسیرگشایی تبریز است و از آن به عنوان «طرح نجات» یاد می‌کند و قبل از طرح ریزی شهری آغاز شد.

«حمید شاهرودی» افزود: مرحله نخست آسفالت ریزی در این خیابان توسط پیمانکار منطقه با چهار دستگاه فیشر و غلطک به صورت همزمان در بند تندر و خلیج جنوبی محدوده ۲۴۰ متر تا ۷۸۰ انجام شد. این پروژه یکی از بزرگترین پروژه‌های این شهر است که پس از سال‌ها با تکلیفی، در سال ۱۴۰۲ با حمایت‌های شورای اسلامی شهر و شهردار تبریز وارد فاز عملیاتی شد و تسک و اجرای آن توسط این منطقه شهرداری آغاز شد. شاهرودی، ادامه داد: مسیرگشایی این خیابان در سه مرحله به صورت شبانه روزی آغاز شد و با توجه به وجود ۶۵۰ ملک در این مسیر، اقدامات لازم برای تسک و اجدها انجام شد. وی یادآور شد: طرح تسک واحدها هم اکنون با پیشرفت ۸۰ درصدی در حال انجام است و همزمان با آسفالت ریزی مسیر، تسک تپه املاک نیز به صورت نقدی و غیر نقدی ادامه دارد.

حمله سگ‌های ولگرد به دختر پنج ساله در تبریز

دیشب دختر پنج ساله ای تبریزی بر اثر حمله سگ‌های ولگرد از ناحیه صورت آسیب دید. حمله سگ‌های ولگرد اتفاقی است که برای بسیاری از شهروندان تبریزی رخ داده و آرامش شهروندان را سلب کرده است. پیش از این پسر هفت ساله در ماسنج، بر اثر حمله سگ‌های ولگرد جان باخته بود و یک کودک دیگر در «کنرود» هم که مرده حمله سگ‌ها واقع شده بود با ورود به مرقع همسایه‌ها نجات یافت.

برگزاری اولین نشست تخصصی کمیته بانوان اتاق تبریز

اولین نشست تخصصی کمیته بانوان اتاق تبریز با حضور هیئت رئیسه و اعضای کمیته بانوان اتاق تبریز برگزار شد.

رقبه ترین زاده، معاون اداره ثبت شرکت‌های استان آذربایجان شرقی به تدریس مباحثی در رابطه با مفاهیم حاکمیت شرعی پرداخت. در پایان با توجه به اهمیت بحث بهره‌روسانی اطلاعات بانوان فعال در حوزه اقتصاد، مقرر شد، به منظور افزایش سطح آگاهی بانوان عضو کمیته، بین از تابسی‌ها از اعضا، دوره‌های آموزشی به صورت مستمر برگزار شود.

"میدان چایی" تویی که پاسکاری می شود!

همه دستگاه ها برای پر آب کردن میدان چایی حاضرند اما هیچ اقدامی نمی شود!

اجتماعی دخیل در این پروژه نیز حل می شود. عدل زاده گفت: مجموعه "فراز آب" مشاور این طرح است که مسائل فنی طرح را حل برده، مشاور در لندا امکان سنجی کرده است که



برده آمده است با همکاری فنی به انجمن لوله سازان تهران رفته و طی جلسات آمادگی خود را برای خرید لوله اعلام کردیم که منابع ملی را نیز تعیین کردیم. عدل زاده افزود: بعد از این

این آب را باید از کجا تامین کرد، شهرداری در این پروژه نقش بهره برداری را دارد و سازمان آب تامین کننده آب و نقش محوری و متولی این امر سازمان همیاری است. امکان سنجی تامین آب این پروژه منجر به ۱۱ آلفرناتیو شده که از میان ۱۱ آلفرناتیو تنها یک مورد از تمام جنبه ها گزینه برتر شده است، آن یک گزینه این بود که آب از سد شهید مدنی تامین شده و به باغیچه های فنی و مست شرق رفته تبریز انتقال و از آن جا به مهرانه رود واریز شود، اما چه مقدار آب؟ آیا ۲ متر مکعب باید آب برداشت می شد؟ تعیین دو متر مکعب چگونگی باید انجام شود؟ در طول این سال ها چندین سناریو برای آیدار کردن این پروژه صورت گرفته است، اما آن چیزی که مهم است این است که باید طراحی شهری در این پروژه اتفاق بیفتد و بعد از آن می توانیم بگویم که چه مقدار آب در مهرانه رود واریز شود. مدیرعامل سازمان همیاری

شهرداری های آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: یکی از پیش نیاز های اصلی این پروژه طراحی شهری است که مشاور نیز به این نتیجه رسیده است و مسئولیت و مدیریت سازمان همیاری ها تنها تحویل آب در آن نقطه است که بعد از آن در مسئولیت ما نیز و به عهده شهرداری است در این رابطه جلسات مختلف برگزار شده است تا طراحی شهری چگونه صورت بگیرد؟ سازمان همیاری ها با در نظر گرفتن همان ۲ متر مکعب مسئله را پیش برده است.

عدل زاده گفت: در اولین فرصتی که به سازمان آمینیم یکی از بحث های داغ و مطلبه عمومی موضوع آیدار کردن مهرانه رود بود که ورود کردیم و اولین جلسه را در این رابطه برگزار کردیم در آن جلسه ۱۱ آلفرناتیو مورد بحث قرار گرفت، بعد از آن نهایتا مقرر شد که پروژه عملیاتی شود و برای اجرای این پروژه ۳۰ میلیارد تومان سالانه برده در نظر گرفته بودیم که در

طی هفته گذشته آغاز شد اما هشترود و جواروا و ساق به عنوان شهرستان‌های سردسیر استان هنوز به مرحله برداشت این محصول نرسیده است. به گفته مدیران سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در سال زراعی جاری (۱۴۰۳-۱۴۰۲) تولید و خرید تعیینی ۴۵۰ هزار تن گندم در استان پیش‌بینی شده است و شهرستان‌های هشترود، سراپ و جواروا و ساق سهم قابل توجهی در تولید این محصول دارند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی ۱۹ خردادماه

و اعتبارات و نیازمندی ها را احصا کند، اگر این گزینه نهایی شود نیازی به سد نبوده و آب بازرچرخانی شده و امکان تازه نگه داشتن آب کاملا وجود خواهد داشت. غفارزاده با اشاره به اولین سفر ریاست جمهوری به استان گفت: یکی از مصوبات سفر اول ریاست جمهوری به تبریز این است که شهرداری تبریز با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان در تکمیل سد وینار مشارکت کند که تاکنون مشارکتی در این راستا اتفاق نیفتاده است، با اجرای این پروژه امید آفرینی و ارزش افزوده بالایی برای تبریز خواهد داشت و میتواند شهر را متحول کند. اگر سد آنکیری شود لنگان آیدار کردن مهرانه رود فراهم و امکان بالایی در حوزه گردشگری در تبریز ایجاد خواهد شد که چند برابر اثر کلی بوده و پتانسیل بزرگی برای تبریز به وجود می آید.

مدیر عامل آب منطقه ای استان گفت: بازرچرخانی راحت ترین و ساده ترین قدمی است که می توان وسیله آن مهرانه رود را آیدار کرد، چندین بار در جلسات این موضوع را مطرح کرده ایم، مسئولین ذی ربط نمی ترسند اظهار کنند که امکان بازرچرخانی وجود ندارد، نیاز است مشاور بر روی این طرح کار کرده، هزینه ها و لوازم آن احصا کنند برای بازرچرخانی نیاز است ۱۰ کیلومتر لوله گذاری از داخل مهرانه رود، بدون نیاز به تسک و آب بازرچرخانی و پمپاژ معکوس شود، چندین چاه نیز لازم است تا آب را تازه نگه دارد، وقتی آب را از خلیج فارس به کرمان می آورند امکان لوله گذاری ده کیلومتر در داخل رودخانه وجود نخواهد داشت؟! وی خاطرنشان کرد: اگر شهرداری تبریز و سازمان همیاری حاضر باشند، تامین کردن آب مهرانه رود برعهده ماست و ما آب را از محل بازرچرخانی تامین می کنیم. مدیرعامل آب منطقه ای استان در پایان گفت: مقابل فروگاه تبریز یک بند وجود دارد که اگر بخواهیم آن جا را آیدار کنیم ۴ هزار متر مکعب آبیگری خواهد شد ملند دریاچه اتل کلی، در صورت وقوع این اتفاق یک مخزن تریابی آبی در غرب تبریز که منظره زیبای خواهد داشت و با تمیبه یک ایستگاه پمپاژ آب را به سمت مهرانه رود برده و بازرچرخانی و ملند به این بند سرانجام خواهد شد. آیدار کردن میدان چایی یکی از مطالبات اصلی چندین ساله مردم آذربایجان و تبریز است، با آیدار شدن میدان چایی تبریز و هسته مرکزی تبریز شاهد جریان ملیج حیات شدن و ارزش افزوده متنقله را و چندان خواهد کرد، علی رغم مصوبه دولت در بیش از ۱۵ سال گذشته همچنان مسئله آیدار کردن مهرانه رود معطل وعده مسئولان بوده و متأسفانه تاکنون در این رابطه هیچ اظهار نظری از سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی و دیگر مسئولان استانی نشده است. نویسنده: محمدرضا اشگر گداز

که به تبریز آمینیم در جلسه رسمی، سازمان آب اعلام کرد که لنگان برداشت آب در سد شهید مدنی وجود نخواهد داشت! ما ۱۱ آلفرناتیو دیگر داشتیم، اما مشاور آب (فراز آب) گزینه های بعدی را تولید نمی کرد، نهایتا با توجه به این که سازمان همیاری ها تیم فنی تشکیل داد و جهت خرید لوله انتقال آب به تهران رفته و با لوله سازان مذاکراتی انجام داده و کارهای لازم در کمیته های فنی و تخصص صورت گرفته بود، جهت تعیین کار نامی آن مکتوب به سازمان آب نوشته و از آن ها کسب تکلیف کردیم و آن ها نیز صورت مکتوب نامه نرشتند که به فکر منابع آب دیگری بشیید پیگیری قانونی پروژه آیدار کردن مهرانه رود به عهده دیران محاسبات است که به شدت پیگیر و جلسات را برگزار می کنند همچنین در مصوبه دولتی آمده است که آیدار کردن مهرانه رود در عایدات ولایتیه صورت بگیرد، اما در این مصوبه نیامده است از کدام منبع آب، علی رغم آن، پروژه آیدار کردن مهرانه رود منتفی نیست و تبریز استان آیدار کردن آن است. منتظر اعلام آمادگی شهرداری و سازمان همیاری ها هستیم "یوسف غفارزاده" نیز در واکنش به خبر تامین آب میدان چایی اظهارات مدیر عامل سازمان همیاری های شهرداری ها، گفت: تعیین آب میدان چایی به دو طریق امکان پذیر است، اولی از راه سد (شهید مدنی) که به سمت میدان چایی پمپاژ شود، اما با توجه به این که سد شهید مدنی مشکلاتی دارد برای آیدار کردن آن نیازمند برده بلایی بوده و با احتساب نرخ امروز بیش از ۷۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار لازم دارد

وی ادامه داد: گزینه دیگر برای آیدار کردن مهرانه رود بازرچرخانی است و این نیازمند مطالعه بوده و مجلس شورای اسلامی و دیگر مسئولان استانی نشده است. نویسنده: محمدرضا اشگر گداز

پیش‌بینی برداشت ۱۶۰ هزار تن گندم در هشترود

از آغاز خرید تضمینی گندم در خرداد آفرین خبر داد. گفتنی است اقتصاد این شهرستان بر مبنای فعالیت‌های کشاورزی استوار است و در این شهرستان سالانه بیش از ۲۳۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی و باغی تولید می‌شود که عمده آن گندم است.



طی هفته گذشته آغاز شد اما هشترود و جواروا و ساق به عنوان شهرستان‌های سردسیر استان هنوز به مرحله برداشت این محصول نرسیده است. به گفته مدیران سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در سال زراعی جاری (۱۴۰۳-۱۴۰۲) تولید و خرید تعیینی ۴۵۰ هزار تن گندم در استان پیش‌بینی شده است و شهرستان‌های هشترود، سراپ و جواروا و ساق سهم قابل توجهی در تولید این محصول دارند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی ۱۹ خردادماه

تغییرات وقایع حیاتی در آذربایجان شرقی

کاهش شدید تولد در استان

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: طی ۵ سال گذشته شاهد کاهش شدید تولد در استان بودیم، به طوری که تعداد تولد از ۶۹ هزار و ۷۳۱ نفر در سال ۱۳۹۵ به ۴۴ هزار و ۶۶۶ نفر در سال ۱۴۰۲ کاهش یافته است.



حیدر فتح‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: تبیین تغییرات وقایع جمعیتی در استان نیازمند تحلیل آن بر مبنای تئوری تضال جمعیتی است این تئوری شامل سه مرحله گذار جمعیتی است که در مرحله اول تولد و مرگ و میر بالا، در مرحله دوم تولد بالا و مرگ و میر پایین و در مرحله سوم تولد و مرگ و میر پایین است. فتح‌زاده تصریح کرد: طی ۵ سال گذشته برای اولین بار شاهد کاهش شدید تولد در استان بودیم، به طوری که تعداد تولد از ۶۹ هزار و ۷۳۱ نفر در سال ۱۳۹۵ به ۴۴ هزار و ۶۶۶ نفر در سال ۱۴۰۲ کاهش یافت.

وی با بیان اینکه تعداد مرگ و میر از ۲۱ هزار و ۹۰۳ نفر در سال ۱۳۹۵ به ۲۴ هزار و ۶۶۰ نفر در سال ۱۴۰۲ افزایش یافته، افزود: برای اولین بار مرگ و میر روند افزایشی داشته و دلیل آن

سه هزار تن سیب در سردخانه‌های استان باقی مانده است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی گفت: در حال حاضر سه هزار تن سیب در سردخانه‌های استان باقی مانده است.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی گفت: در حال حاضر سه هزار تن سیب در سردخانه‌های استان باقی مانده است. وی با اشاره به اینکه از مجموع ۱۲۲ هزار هکتار از اراضی باغی استان حدود ۶۵ هزار و ۴۱ هکتار جزو باغات سیب هستند، یادآور شد: در سال گذشته بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن سیب از باغات استان برداشت شد که ۳۰ درصد کل تولید سیب کشور را شامل می‌شود.

رئیس جهاد کشاورزی استان با اشاره به اینکه در حال حاضر مشکلی در نگهداری سیب در سردخانه‌های استان وجود ندارد، تصریح کرد: در سال گذشته و همچنین امسال با مکتباتی که انجام شد، صادرات سیب بدون توقف ادامه داشت و کشورهای پاکستان، هند، ترکیه، روسیه، افغانستان و کشورهای حوزه خلیج فارس و اقیانم کردستان عراق از جمله مقاصد صادراتی سیب استان بودند.

۶ روستای تبریز در وضعیت قرمز آبی هستند

داخلی در سال جاری رفع می‌شود. خلی همچنین از مشکل آبرسانی به ۱۲ روستای شهرستان آذرشهر خبر داد و گفت: این روستاها نیز با همکاری بنیاد خیریه لبراهیمی، اسال به آب پایدار دسترسی خواهند یافت. وی با بیان اینکه شهرستان آذرشهر ۳۴ روستا دارد گفت: تعداد ۲۱ روستا در وضعیت سفید آبی، پنج روستا در وضعیت زرد و هشت روستا در وضعیت قرمز آبی قرار دارند. خلی یادآور شد: طبق برنامهریزی‌های انجام‌شده مشکل آبرسانی به روستاهای این شهرستان از محل انعقاد تفاهم نامه (مرحله دوم اعتبارات محرومیت زدایی) شامل چهار روستا، از محل اعتبارات استانی و شامل ۲ روستا و از محل اعتبارات داخلی شمل هفت روستا در سال جاری رفع می‌شود.

آگهی پذیرش کاندیدای هیات مدیره و بازرس اتحادیه - تویب دوم

از کلیه اعضای دارای پروانه کسب معتبر اتحادیه صنف فلزکاران شهرستان مرند که داوطلب عضویت در هیات مدیره و بازرس اتحادیه فرق می باشند به استناد مصوبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ کمیسیون نظارت شهرستان و ماده ۶ آیین نامه اجرائی انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی (موضوع اجرائی تصوره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی مصوب مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۲ مجلس شورای اسلامی) دعوت بعمل می آید ، از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ به مدت ۱۰ روز صورت ثبت نام و تکمیل فرم کاندیدائی به عنوان اعضای هیئت مدیره اتحادیه و با بازرس اتحادیه در صورت داشتن شرایط زیر پس از مراجعه به سله نامه اینترنتی « ایرانیان اصناف » به نشانی www.iranianasnaf.ir با در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه هیات اجرائی برگزاری انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی شهرستان مرند مستقر در اداره صنعت ، معدن و تجارت شهرستان مرند واقع در خیابان طالقانی میدان امام حسین (ع) به آقای جعفری مراجعه نمایند . (ارائه اصل مدارک در هنگام ثبت نام لازمی است)

مدارک مورد نیاز	شرایط داوطلبان
ثبت کت نام اینترنتی دارای کد رهگیری	تألیف و تصدیق جمهوری اسلامی ایران
تحلیل و فیزیکی پروانه کسب معتبر (۱ سری)	اعتماد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران
تحلیل و فیزیکی از تمام صفحات شناسنامه (۱ سری)	نداشتن سر، پیشینه کیفری مؤثر
در یک حتمه A۴	عدم مشرتعت تصدیق در اموال، ملند ججر، ورشکستگی و افلاس
تحلیل و فیزیکی پشت و رو کارت ملی (۱ سری)	عدم اعجاب به مزاد معجر
تحلیل و فیزیکی مدرک تحصیلی مورد قبول ۱ برگ	عدم افتخار به فساد
کسب ۴ ۳ جدید (۴ برگ)	نداشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سلفه عضویت در هیئت مدیره
تولید و تصدیق (۱ برگ)	با گراهی معجر در اداره آموزش و پرورش
تحلیل و فیزیکی اعتبارنامه برای تصدیق سلفه عضویت در هیات مدیره اتحادیه ها (۱ برگ)	سجلدتر سن در زمان ثبت نام هفده و پنج سال
	نداشتن پروانه کسب معتبر دائم (ده ساله - پنج ساله)
	بنامه به تصوره ۵ : افراد موضوع تصوره ۶ ماده ۲۲ قانون (کارکنان اتحادیه ها و اتاق اصناف و دستگاههای اجرائی موضوع تصوره ۶ ماده ۲۲ قانون مدیریت خدمات کشاورزی) در صورتی می ترسند داوطلب شوند که قبل از شتام از سمت مردم استعفا، نمایند ، ازقه مدارک رسمی پذیرش استعفا، آنان پیش از شروع کار هیئت مدیره، فراموشی است -
	نداشتن سلفه عضویت بیش از دو دوره متوالی یا چهار دوره متوالی در هیات مدیره

(تعریف پروانه کسب معتبر به استناد تصوره بند ۹ ماده ۳ آیین نامه اجرائی انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی) : پروانه کسب معتبر معموری است که تاریخ اعتبار آن منقش نگردیده و صاحب آن تغییرشکل نداده و واحد صنفی خود را به غیر واگذار و یا اجاره نداده باشد و واحد صنفی فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد

هیات اجرائی برگزاری انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی شهرستان مرند